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Beata Stokłosa i Ewelina Jaśkowiak ze Skoczowa oraz Jarosław Balcar z Żywca, zdobyli pierwsze miejsca w 12.
Międzynarodowym Konkursie Fryzjerstwa Damskiego i Męskiego, który odbył się w ubiegły weekend w Poznaniu.
Każdy z nich pokonał w swoich kategoriach kilkudziesięciu uczestników.

Sukces,  jak mówi Ewelina był wielkim zaskoczeniem. Wyjeżdżając na zmagania konkursowe nie myślała, że wróci z
taką nagrodą, a jednak udało się. - Do udziału w konkursie namówiła nas nasza była wychowawczyni Halina Pinkas.
W sumie pojechało nas pięcioro i każdy wrócił z miejscem na podium, choć konkurencja była ogromna i
międzynarodowa. Uczestnicy przyjechali na konkurs m.in. z Włoch i Izraela - opowiada uczennica maturalnej klasy z
cieszyńskiego Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrcznych nr 3 w Cieszynie , która wywalczyła tytuł mistrzyni w
konkurencji “Ty lansujesz modę ulicy - fryzury damskie”. Pozostałe miejsca na podium w tej kategorii, zajęli również
uczniowie z “Frysztackiej”. Katarzyna Pryszcz ze Skoczowa drugie, a Dawid Dziadek z Cieszyna trzecie miejsce.
Główną nagrodę w kategorii kok artystyczny wywalczyła Beata Stokłosa, a Jarosław Balcar (Zakład Doskonalenia
Zawodowego w Bielsku Białej) z Żywca dostał nagrodę za pierwsze miejsce w kategorii “Ty lansujesz modę ulicy -
fryzury męskie“.

Na wykonanie fryzury uczestnicy konkursu mieli 60 minut. -Oczywiście włosy mogły być wcześniej pofarbowane. Ja
zainspirowałam się spektrum barw, które nas otaczają, chciałam stworzyć coś awangardowego i chyba się udało.
Podziwiam moja modelkę, która zgodziła się na taką fryzurę. Włosy będziemy musiały jeszcze raz farbować ze
względu na szkołę, ale wiem, że bez niej nie udało by mi się osiągnąć takiego wyniku - mówi Ewelina. Jej fryzura
spodobała się nie tylko jurorom. - W pewnym momencie podeszła do mnie dziewczyna i poprosiła o numer
telefonu, później okazało się, że jest gotowa do przyjazdu z Gniezna, po taka fryzurę - mówi z uśmiechem
dziewczyna.

Ewelina Jaśkowiak już otrzymała propozycję pracy w jednym z cieszyńskich salonów fryzjerskich. - Na razie chcę
skończyć szkołę, zdać maturę i egzamin zawodowy, później przyjdzie czas na pracę. Namawiam wszystkich młodych
fryzjerów do udziału w konkursach. Można zdobyć nowe doświadczenie, zmierzyć się samemu z sobą, a to bardzo
ważne - stwierdza młoda adeptka sztuki fryzjerskiej. 
Konkurs został zorganizowany w ramach 16. Międzynarodowego Festiwalu Mody Fryzjerskiej i Kosmetycznej.
Laureaci w nagrodę otrzymali profesjonalne akcesoria fryzjerskie.
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